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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblow y dwupunktow y uła -

twiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad meblowych. 

Istotą wzor u przemysłowego jest nowa postać uchwytu przejawiając a się w jego 

kształcie, któr y nadaj e mu nowy , oryginaln y wyglą d ora z podnos i jego walor y este -

tyczne. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1 przedstawia uchwyt w widoku z góry i boku, a  fig. 2 - w  widoku z góry. 

Uchwyt ma postać bryły przestrzennej o kształcie zbliżony m d o łuku o  odgiętyc h 

końcach ramion . Każd y konie c ramion a m a płask ą podstaw ę zaopatrzon ą w  gwinto -

wany otwór przeznaczony d o mocowania uchwyt u d o powierzchni mebla . Górn a po -

wierzchnia całeg o uchwytu jest płask a i  ma dwa taki e sam e zdobieni a zlokalizowan e 

w pobliżu końcó w ramio n uchwytu symetryczni e względe m wzdłużne j i  poprzecznej 

jego osi . Każd e z  tyc h zdobie ń m a posta ć rowk a łącząceg o linią łaman ą dw a prze -

ciwległe krawędzi e uchwytu . Lini a łaman a skład a si ę z  pięci u odcinków , z  któryc h 



dwa odcinki skrajne oraz odcinek środkowy są prostopadłe względem dłuższe j krawę-

dzi uchwytu, za ś dwa pozostałe s ą równoległe względe m te j krawędzi. Powierzchni a 

uchwytu jest jasna, metaliczna. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwy t meblowy dwupunktowy w postaci bryły przestrzennej o kształcie zbliżo -

nym d o łuku o  odgiętych końcac h ramionac h znamienn y tym , ż e górna , płask a 

powierzchnia całego uchwytu ma dwa takie same zdobienia zlokalizowane w po-

bliżu końców ramion uchwyt u symetryczn e względe m wzdłużne j i  poprzeczne j 

jego osi, przy czym każde z tych zdobień m a postać rowka łączącego linią łama-

ną dwa przeciwległe, dłuższ e krawędzie uchwytu; jak przedstawiono na załączo-

nym rysunku, fig.  1  i  fig- 2. 

2. Uchwy t według zastrz. 1  znamienny tym, że linia łamana skład a si ę z  pięciu od -

cinków, z  któryc h dw a odcink i skrajn e ora z odcine k środkow y s ą prostopadł e 

względem dłuższe j krawędzi uchwytu , za ś dw a pozostałe s ą równoległ e wzglę -

dem tej krawędzi; jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.  1  i  fig. 2. 
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